ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О законе области "О внесении изменений в закон области

"О государственной поддержке сельскохозяйственного производства
в Вологодской области"

Законодательное Собрание области п о с т а н о в л я е т :

Принять закон области "О внесении изменений в закон области "О го-
сударственной поддержке сельскохозяйственного производства в Вологод-
ской области".

Председатель Законодательного
Собрания области                                                      Н.В. Тихомиров

Вологда
26 октября 2011 года
№ 570

З  А  К  О  Н
ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ

"О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ
 СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА

В ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ"
№ 2625-ОЗ от 28.10.2011

Статья 1
Внести в закон  области от 6 декабря 2005 года № 1384-ОЗ  "О государст-

венной поддержке сельскохозяйственного производства в Вологодской облас-
ти" (с последующими изменениями) следующие изменения:

1) в пункте 3 статьи 3 слова "карантинных и особо опасных инфекцион-
ных заболеваний" заменить словами "заразных и иных болезней";

2) статью 6 изложить в следующей редакции:
"Статья 6. Мероприятия по предупреждению и ликвидации заразных и

иных болезней животных
Органами государственной власти области в целях обеспечения устойчи-

вой эпизоотической ситуации на территории области разрабатывается и реали-
зуется план мероприятий, направленных на предупреждение возникновения и
ликвидацию заразных и иных болезней животных, и предусматриваются необ-
ходимые финансовые средства на эти цели в областном бюджете.".

Статья 2
Настоящий закон области вступает в силу по истечении десяти дней  по-

сле дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                            В.Е. Позгалев

Принят Законодательным Собранием области 26 октября 2011 года